
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

758 
9 

33 
753 

12 
20 
1 
6 

204 
754 
246 
794 
732 

29 

Concorrente 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

RAGNO SIMONE 

PASTORINO ANDREA 

LODDO RICCARDO 

MARCHETTI TONINO 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

MARIANI LORENZO 

CASAGRANDE MASSIMILIANO 

STIRPE EMANUELE 

LODDO GIAN MARCO 

D.A.M. SRL 

LODDO JONNI 

BELLANDI GIACOMO 

TOFANICCHIO MIRKO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

CALVANESE ANDREA 

RAGNO SIMONE 

PASTORINO ANDREA 

LODDO ALESSANDRO 

MARCHETTI SAMUELE 

NUCCIONI FILIPPO 

MARIANI LORENZO 

CASAGRANDE MAX 

STIRPE EMANUELE 

LODDO GIAN MARCO 

PECUTARI RENZO 

LODDO RICCARDO SALVATORE 

BELLANDI GIACOMO 

TOFANICCHIO ALESSANDRO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Tempo Migliore 

1:05.177 

1:06.194 

1:06.436 

1:06.450 

1:06.485 

1:07.048 

1:07.709 

1:07.768 

1:08.543 

1:08.643 

1:09.014 

1:09.046 

1:10.161 

1:11.002 

Diff 

1.017 

1.259 

1.273 

1.308 

1.871 

2.532 

2.591 

3.366 

3.466 

3.837 

3.869 

4.984 

5.825 

Nel Giro 

3 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

1 

6 

2 

3 

Media 

71,804 

70,701 

70,444 

70,429 

70,392 

69,801 

69,119 

69,059 

68,278 

68,179 

67,812 

67,781 

66,704 

65,914 

Secondo t. 

1:05.383 

1:06.934 

1:06.880 

1:06.875 

1:07.441 

1:07.821 

1:08.061 

1:07.880 

1:08.780 

1:09.859 

1:09.447 

1:09.384 

1:11.338 

1:11.532 

Telaio/Motore 

GOLD KART / TM 

CRG / TM 

BIREL / TM 

CRG / TM 

OBERON / TM 

GOLD KART / TM 

CRG / TM 

VEMME KART / TM 

FORMULA K / TM 

CRG / TM 

ITALCORSE / TM 

CRG / TM 

OBERON / TM 

BIREL ART / VORTEX 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/11/2019 17.11.07 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
125 KZN UNDER 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 15:28:11 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

15/11/2019 15:28 

RISULTATI DEFINITIVI



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

6 
204 
33 

732 
754 
29 

758 
20 
12 
9 
1 

753 
246 
794 

Concorrente 

CASAGRANDE MASSIMILIANO 

STIRPE EMANUELE 

PASTORINO ANDREA 

BELLANDI GIACOMO 

LODDO GIAN MARCO 

TOFANICCHIO MIRKO 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

MARCHETTI TONINO 

RAGNO SIMONE 

MARIANI LORENZO 

LODDO RICCARDO 

D.A.M. SRL 

LODDO JONNI 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

CASAGRANDE MAX 

STIRPE EMANUELE 

PASTORINO ANDREA 

BELLANDI GIACOMO 

LODDO GIAN MARCO 

TOFANICCHIO ALESSANDRO 

CALVANESE ANDREA 

NUCCIONI FILIPPO 

MARCHETTI SAMUELE 

RAGNO SIMONE 

MARIANI LORENZO 

LODDO ALESSANDRO 

PECUTARI RENZO 

LODDO RICCARDO SALVATORE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

11 

11 

11 

6 

3 

Diff 

1.570 

3.785 

13.974 

27.795 

39.620 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

7 Giri 

10 Giri 

13 Giri 

T. Totale 

14:17.982 

14:19.552 

14:21.767 

14:31.956 

14:45.777 

14:57.602 

14:42.212 

14:54.595 

15:03.140 

15:09.637 

8:55.320 

4:20.505 

2.413 

T. Migliore 

1:05.174 

1:04.778 

1:05.402 

1:05.850 

1:06.051 

1:07.146 

1:17.577 

1:19.114 

1:19.328 

1:20.407 

1:22.780 

1:24.164 

Media 

71,808 

72,247 

71,557 

71,071 

70,854 

69,699 

60,327 

59,155 

58,996 

58,204 

56,535 

55,606 

- 

- 

Nel Giro 

13 

4 

7 

10 

2 

2 

6 

11 

8 

5 

3 

2 

0 

0 

Telaio/Motore 

VEMME KART / TM 

FORMULA K / TM 

BIREL / TM 

OBERON / TM 

CRG / TM 

BIREL ART / VORTEX 

GOLD KART / TM 

GOLD KART / TM 

OBERON / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

ITALCORSE / TM 

CRG / TM 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.570 

Velocità  Media 

70,911 

Miglior tempo sul giro 

1:04.778 

Velocità Migliore 

72,247 

Giro Migliore di 

204 - STIRPE EMANUELE 

Stampato: 16/11/2019 10.35.48 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
125 KZN UNDER 

Manche 1 

Gara (13 Giri) Iniziato a 9:40:50 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

16/11/2019 09:40 

RISULTATI DEFINITIVI



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

33 
758 
732 

6 
753 

1 
20 

204 
246 
12 
29 

794 
9 

754 

Concorrente 

PASTORINO ANDREA 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

BELLANDI GIACOMO 

CASAGRANDE MASSIMILIANO 

LODDO RICCARDO 

MARIANI LORENZO 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

STIRPE EMANUELE 

D.A.M. SRL 

MARCHETTI TONINO 

TOFANICCHIO MIRKO 

LODDO JONNI 

RAGNO SIMONE 

LODDO GIAN MARCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

PASTORINO ANDREA 

CALVANESE ANDREA 

BELLANDI GIACOMO 

CASAGRANDE MAX 

LODDO ALESSANDRO 

MARIANI LORENZO 

NUCCIONI FILIPPO 

STIRPE EMANUELE 

PECUTARI RENZO 

MARCHETTI SAMUELE 

TOFANICCHIO ALESSANDRO 

LODDO RICCARDO SALVATORE 

RAGNO SIMONE 

LODDO GIAN MARCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

8 

2 

Diff 

2.116 

4.780 

5.986 

6.717 

8.865 

10.761 

10.963 

11.777 

14.392 

25.045 

1 Giro 

5 Giri 

11 Giri 

T. Totale 

14:21.232 

14:23.348 

14:26.012 

14:27.218 

14:27.949 

14:30.097 

14:31.993 

14:32.195 

14:33.009 

14:35.624 

14:46.277 

13:45.224 

8:57.449 

2:23.572 

T. Migliore 

1:05.435 

1:04.783 

1:05.937 

1:05.947 

1:05.337 

1:05.795 

1:05.241 

1:05.997 

1:05.385 

1:04.870 

1:06.893 

1:07.139 

1:05.358 

1:09.902 

Media 

71,521 

72,241 

70,977 

70,966 

71,629 

71,130 

71,734 

70,912 

71,576 

72,144 

69,962 

69,706 

71,606 

66,951 

Nel Giro 

7 

5 

13 

13 

5 

2 

13 

13 

11 

13 

6 

5 

5 

2 

Telaio/Motore 

BIREL / TM 

GOLD KART / TM 

OBERON / TM 

VEMME KART / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

GOLD KART / TM 

FORMULA K / TM 

ITALCORSE / TM 

OBERON / TM 

BIREL ART / VORTEX 

CRG / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

5" 

5" 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.116 

Velocità  Media 

70,643 

Miglior tempo sul giro 

1:04.783 

Velocità Migliore 

72,241 

Giro Migliore di 

758 - CALVANESE ANDREA 

Stampato: 16/11/2019 14.55.31 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
125 KZN UNDER 

Manche 2 

Gara (13 Giri) Iniziato a 13:59:21 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

16/11/2019 14:21 

RISULTATI DEFINITIVI

luigi
Typewritten text
N.12  penalità +5" con decisione 10 dei CC.SS.
N.204 penalità +5" con decisione 11 dei CC.SS.



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num 

33 
6 

732 
758 
204 

20 
753 

1 
29 
12 

754 
246 

9 
794 

Concorrente 

PASTORINO ANDREA 

CASAGRANDE MASSIMILIANO 

BELLANDI GIACOMO 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

STIRPE EMANUELE 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

LODDO RICCARDO 

MARIANI LORENZO 

TOFANICCHIO MIRKO 

MARCHETTI TONINO 

LODDO GIAN MARCO 

D.A.M. SRL 

RAGNO SIMONE 

LODDO JONNI 

Naz 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

PASTORINO ANDREA 

CASAGRANDE MAX 

BELLANDI GIACOMO 

CALVANESE ANDREA 

STIRPE EMANUELE 

NUCCIONI FILIPPO 

LODDO ALESSANDRO 

MARIANI LORENZO 

TOFANICCHIO ALESSANDRO 

MARCHETTI SAMUELE 

LODDO GIAN MARCO 

PECUTARI RENZO 

RAGNO SIMONE 

LODDO RICCARDO SALVATORE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Punti 

3 
4 
7 
9 

10 
15 
17 
17 
17 
19 
19 
22 
23 
26 

Manche 1 

3 

0 

4 

7 

2 

8 

12 

11 

6 

9 

5 

13 

10 

14 

Manche 2 

0 

4 

3 

2 

8 

7 

5 

6 

11 

10 

14 

9 

13 

12 

Pos. Q. 

3 

8 

13 

1 

9 

6 

4 

7 

14 

5 

10 

11 

2 

12 

Telaio / Motore 

BIREL / TM 

VEMME KART / TM 

OBERON / TM 

GOLD KART / TM 

FORMULA K / TM 

GOLD KART / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

BIREL ART / VORTEX 

OBERON / TM 

CRG / TM 

ITALCORSE / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

Stampato: 16/11/2019 15.08.27 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
125 KZN UNDER 

Classifica Manches 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

RISULTATI DEFINITIVI



TROFEO NAZIONALE KARTING

Circuito Int. Viterbo 1,300 km

GRIGLIA DI PARTENZA

Prefinale

KZN UNDER

Gara (13 giri) Ora inizio: 9.55

14794 LODDO RICCARDO SALVATORE
26 penalità (pos. qualifica 12) CRG / TM13 9RAGNO SIMONE

23 penalità (pos. qualifica 2) CRG / TM

12246 PECUTARI RENZO
22 penalità (pos. qualifica 11) ITALCORSE / TM11 754LODDO GIAN MARCO

19 penalità (pos. qualifica 10) CRG / TM

1012 MARCHETTI SAMUELE
19 penalità (pos. qualifica 5) OBERON / TM9 29TOFANICCHIO ALESSANDRO

17 penalità (pos. qualifica 14) BIREL ART / VORTEX

81 MARIANI LORENZO
17 penalità (pos. qualifica 7) CRG / TM7 753LODDO ALESSANDRO

17 penalità (pos. qualifica 4) CRG / TM

620 NUCCIONI FILIPPO
15 penalità (pos. qualifica 6) GOLD KART / TM5 204STIRPE EMANUELE

10 penalità (pos. qualifica 9) FORMULA K / TM

4758 CALVANESE ANDREA
9 penalità (pos. qualifica 1) GOLD KART / TM3 732BELLANDI GIACOMO

7 penalità (pos. qualifica 13) OBERON / TM

26 CASAGRANDE MAX
4 penalità (pos. qualifica 8) VEMME KART / TM1 33PASTORINO ANDREA

3 penalità (pos. qualifica 3) BIREL / TM

Esposto alle ore ____________________

Stampato: 16/11/2019 15:17:28

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Pasquale LUPOLI



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

6 
12 

758 
20 

204 
732 

1 
753 

9 
246 
33 
29 

794 
754 

Concorrente 

CASAGRANDE MASSIMILIANO 

MARCHETTI TONINO 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

STIRPE EMANUELE 

BELLANDI GIACOMO 

MARIANI LORENZO 

LODDO RICCARDO 

RAGNO SIMONE 

D.A.M. SRL 

PASTORINO ANDREA 

TOFANICCHIO MIRKO 

LODDO JONNI 

LODDO GIAN MARCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

CASAGRANDE MAX 

MARCHETTI SAMUELE 

CALVANESE ANDREA 

NUCCIONI FILIPPO 

STIRPE EMANUELE 

BELLANDI GIACOMO 

MARIANI LORENZO 

LODDO ALESSANDRO 

RAGNO SIMONE 

PECUTARI RENZO 

PASTORINO ANDREA 

TOFANICCHIO ALESSANDRO 

LODDO RICCARDO SALVATORE 

LODDO GIAN MARCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Diff 

3.914 

4.392 

5.561 

8.973 

12.205 

14.267 

17.573 

18.296 

20.699 

22.121 

27.743 

41.900 

42.225 

T. Totale 

14:09.406 

14:13.320 

14:13.798 

14:14.967 

14:18.379 

14:21.611 

14:23.673 

14:26.979 

14:27.702 

14:30.105 

14:31.527 

14:37.149 

14:51.306 

14:51.631 

T. Migliore 

1:04.548 

1:04.760 

1:04.744 

1:05.216 

1:05.027 

1:05.459 

1:05.598 

1:04.858 

1:05.489 

1:05.317 

1:05.721 

1:06.751 

1:07.706 

1:07.354 

Media 

72,504 

72,267 

72,285 

71,762 

71,970 

71,495 

71,344 

72,158 

71,462 

71,651 

71,210 

70,111 

69,122 

69,484 

Nel Giro 

2 

5 

4 

7 

2 

2 

10 

7 

8 

9 

6 

13 

4 

3 

Telaio/Motore 

VEMME KART / TM 

OBERON / TM 

GOLD KART / TM 

GOLD KART / TM 

FORMULA K / TM 

OBERON / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

ITALCORSE / TM 

BIREL / TM 

BIREL ART / VORTEX 

CRG / TM 

CRG / TM 

5" 

5" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.914 

Velocità  Media 

71,627 

Miglior tempo sul giro 

1:04.548 

Velocità Migliore 

72,504 

Giro Migliore di 

6 - CASAGRANDE MAX 

Stampato: 17/11/2019 10.17.47 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
125 KZN UNDER 

Prefinale 

Gara (13 Giri) Iniziato a 9:31:09 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

17/11/2019 09:35 

RISULTATI DEFINITIVI

luigi
Typewritten text
N. 753  penalità  +5" con decisione 15 dei CC.SS.
N. 246  penalità  +5" con decisione 16 dei CC.SS.



TROFEO NAZIONALE KARTING

Circuito Int. Viterbo 1,300 km

GRIGLIA DI PARTENZA

Finale

KZN UNDER

Gara (14 giri) Ora inizio: 12.35

14754 LODDO GIAN MARCO

CRG / TM13 794LODDO RICCARDO SALVATORE

CRG / TM

1229 TOFANICCHIO ALESSANDRO

BIREL ART / VORTEX11 33PASTORINO ANDREA

BIREL / TM

10246 PECUTARI RENZO

ITALCORSE / TM9 9RAGNO SIMONE

CRG / TM

8753 LODDO ALESSANDRO

CRG / TM7 1MARIANI LORENZO

CRG / TM

6732 BELLANDI GIACOMO

OBERON / TM5 204STIRPE EMANUELE

FORMULA K / TM

420 NUCCIONI FILIPPO

GOLD KART / TM3 758CALVANESE ANDREA

GOLD KART / TM

212 MARCHETTI SAMUELE

OBERON / TM1 6CASAGRANDE MAX

VEMME KART / TM

Esposto alle ore ____________________

Stampato: 17/11/2019 10:25:48

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Pasquale LUPOLI



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

6 
758 
12 
20 

732 
753 
204 
33 
1 
9 

246 
754 
794 
29 

Concorrente 

CASAGRANDE MASSIMILIANO 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

MARCHETTI TONINO 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

BELLANDI GIACOMO 

LODDO RICCARDO 

STIRPE EMANUELE 

PASTORINO ANDREA 

MARIANI LORENZO 

RAGNO SIMONE 

D.A.M. SRL 

LODDO GIAN MARCO 

LODDO JONNI 

TOFANICCHIO MIRKO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

CASAGRANDE MAX 

CALVANESE ANDREA 

MARCHETTI SAMUELE 

NUCCIONI FILIPPO 

BELLANDI GIACOMO 

LODDO ALESSANDRO 

STIRPE EMANUELE 

PASTORINO ANDREA 

MARIANI LORENZO 

RAGNO SIMONE 

PECUTARI RENZO 

LODDO GIAN MARCO 

LODDO RICCARDO SALVATORE 

TOFANICCHIO ALESSANDRO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Diff 

4.203 

7.002 

9.182 

16.454 

19.351 

20.556 

21.647 

23.351 

25.521 

27.505 

35.464 

39.129 

39.912 

T. Totale 

15:16.428 

15:20.631 

15:23.430 

15:25.610 

15:32.882 

15:35.779 

15:36.984 

15:38.075 

15:39.779 

15:41.949 

15:43.933 

15:51.892 

15:55.557 

15:56.340 

T. Migliore 

1:04.594 

1:04.969 

1:05.170 

1:04.995 

1:05.673 

1:05.910 

1:05.350 

1:05.989 

1:05.814 

1:05.374 

1:05.669 

1:06.324 

1:07.156 

1:07.036 

Media 

72,453 

72,034 

71,812 

72,006 

71,262 

71,006 

71,614 

70,921 

71,109 

71,588 

71,267 

70,563 

69,688 

69,813 

Nel Giro 

9 

5 

4 

11 

8 

7 

8 

13 

8 

13 

10 

3 

12 

6 

Telaio/Motore 

VEMME KART / TM 

GOLD KART / TM 

OBERON / TM 

GOLD KART / TM 

OBERON / TM 

CRG / TM 

FORMULA K / TM 

BIREL / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

ITALCORSE / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

BIREL ART / VORTEX 

5" 

5" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.203 

Velocità  Media 

71,495 

Miglior tempo sul giro 

1:04.594 

Velocità Migliore 

72,453 

Giro Migliore di 

6 - CASAGRANDE MAX 

Stampato: 17/11/2019 13.45.04 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 
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RISULTATI DEFINITIVI

luigi
Typewritten text
N. 1    penalità  +5" con decisione 21 dei CC.SS.
N. 29  penalità  +5" con decisione 22 dei CC.SS.



Concorrenti Giri 

1 MARCHETTI SAMUELE (12) 

2 CASAGRANDE MAX (6) 

3 CALVANESE ANDREA (758) 

4 NUCCIONI FILIPPO (20) 

5 STIRPE EMANUELE (204) 

6 BELLANDI GIACOMO (732) 

7 LODDO ALESSANDRO (753) 

8 MARIANI LORENZO (1) 

9 PECUTARI RENZO (246) 

10 PASTORINO ANDREA (33) 

11 RAGNO SIMONE (9) 

12 TOFANICCHIO ALESSANDRO (29) 

13 LODDO GIAN MARCO (754) 

14 LODDO RICCARDO SALVATORE (794) 
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CONTAGIRI


